UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-VHXH
V/v đề nghị lựa chọn trẻ em nhận hỗ trợ

từ Chương trình “Samsung đồng hành”

và “Con đường Ước mơ Samsung”

năm 2023

       Phú Tiến, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Phòng Lao động TBXH huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 178/LĐTBXH-LĐTBXH ngày 28/7/2023 của Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc lựa chọn trẻ em nhận hỗ trợ từ Chương

trình “Samsung đồng hành” và “Con đường Ước mơ Samsung” năm 2023 (gọi

tắt là Chương trình hỗ trợ);

UBND xã Phú Tiến đã tiến hành rà soát lựa chọn trẻ em đúng đối tượng theo

công văn số 28/ TBXH ngày 28/7/2023 của Phòng Lao động TBXH huyện Định

Hóa và đề nghị phòng LĐTB xã hội xét lựa chọn cho trẻ em nhận hỗ trợ nhận hỗ

trợ từ Chương trình “Samsung đồng hành”và “Con đường Ước mơ Samsung”

năm 2023 (có danh sách cụ thể kèm theo)

Vậy UBND xã Phú Tiến đề nghị Phòng LĐTBXH huyện xem xét tạo điều

kiện lựa chọn đối tượng trẻ em nêu trên được nhận hỗ trợ từ Chương trình

“Samsung đồng hành”và “Con đường Ước mơ Samsung”năm 2023

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH;

- Lưu:VT, VTXH

TM .ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

2

MẪU KHAI SƠ LƯỢC HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH

Trẻ em nhận hỗ trợ từ chương trình “Samsung đồng hành”

và “Con đường Ước mơ Samsung” năm 2023
(Kèm theo Công văn số          /LĐTBXH-TE ngày       /7/2023 của Phòng LĐTBXH)

1. Họ tên trẻ em: NGUYỄN THANH DƯƠNG Nam/Nữ: Nam

Ngày, tháng, năm sinh:10/7/2017

Nơi sinh: Xã Phú Tiến huyện Định Hóa tỉnh Thái Nguyên

Đang học lớp: 5 tuổi Trường: Mầm non Phú Tiến

Địa chỉ thường trú: Xóm Tân Tiến xã Phú Tiến huyện Định Hoa tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại liên hệ: 0372804755

2. Họ tên cha: Nguyễn Thanh Đại Năm sinh: 1989

Nghề nghiệp: Làm ruộng

3. Họ tên mẹ: Triệu Thị Liễu    Năm sinh:1992

Nghề nghiệp: Làm ruộng

4. Hoàn cảnh gia đình:

- Số người trong gia đình trẻ: Ghi rõ họ tên, năm sinh, nghề nghiệp, thu nhập và

mối quan hệ với trẻ (không kể cha mẹ).

Stt Họ và tên
Năm

sinh

Nghề

nghiệp

Thu nhập

bình quân/tháng

Mối quan hệ

với trẻ

1 Nguyễn Thị Yến Nhi 2015 Học sinh Còn nhỏ Chị gái

 - Hoàn cảnh gia đình và tình trạng của trẻ em: Gia đình thuộc hộ nghèo, có hoàn

cảnh khó khăn trong việc duy trì ổn định cuộc sống; không có đủ nguồn lực và khả

năng để chữa trị cho trẻ rất cần sự giúp đỡ về tài chính, vật chất. Trẻ bị dị tật do

bẩm sinh hiện đang hưởng chế độ khuyết tật vận động.

Xác nhận của UBND xã
(ký tên, đóng dấu)

…..…..ngày……tháng……năm 2023

Trẻ em hoặc cha/mẹ,

 người giám hộ của trẻ
(ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T14:56:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T14:59:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T14:59:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T14:59:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!